
 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesë 

Tarifa 

1 20.12.2023 Kërkesë për 

kontaktet  si 

numër telefoni dhe 

email të : 

administratorit të 

çeshtjeve 

sociale,koordinato

rit të dhunës në 

familje,punonjësit 

e njësisë së 

mbrojtjes së 

fëmijëve,punonjës 

social,një prej 

juristëve të 

bashkisë 

20.12.2023 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 3355 prot 

Nuk ka 

2 03.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

shumën e paguar  

për konsumin e 

energjisë për 

institucionin tonë 

për periudhën 

01.10.2021-

20.10.2023   

04.01.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 15 prot 

Nuk ka 

3 08.01.2024 Kërkesë për 

informacion mbi: 

“Pjesëmarrjen e 

qytetarëve në 

vendimmarrjen 

vendore” sa 

organizata interesi 

janë njftuar për 

konsultim,sa 

aktorë kanë marrë 

pjesë në 

konsultim,, 

komentet e 

paraqitura,informa

cion mbio 

buxhetin 

18.01.2024 Përfunduar  Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 46 prot 

Nuk ka 



gjinor,minutat e 

takimit 

tësesioneve të 

konsultimit 

publik,si dhe çdo 

informacion tjetër 

në lidhje me 

procesin 

4 15.01.2024 Sa ështe shuma 

vjetore e 

shpenzuar per vitin 

2023 për 

hostimin,domainin 

dhe shërbimet e 

faqes zyrtare të 

bashkisë, programi 

i transparencës,kur 

është miratuar, 

numri i kërkesave 

për informacion që 

kanë ardhur 

elektronikisht 

22.01.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 134 prot 

Nuk ka 

5 16.01.2024 Informacion mbi 

preventivat e 

punimeve per 13 

banesat  e 

familjeve në 

nevojë ne bashkinë 

Përmet që po 

rehabilitohen nga 

fondet e qeverisë  

24.01.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 140 prot 

Nuk ka 

6 17.01.2024 Informacion mbi 

Organizatat Jo 

Fitimprurëse për 

vitin 2023 

31.01.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 156 prot 

Nuk ka 

7 21.02.2024 Informacion mbi 

Organizatat Jo 

Fitimprurëse për 

vitin 2023 

07.03.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 529 prot 

 

Nuk ka 



8 18.03.2024 Kërkesë për leje 

xhirimi të një 

emisioni në Ujërat 

Terma të Bënjës 

18.03.2024 Përfunduar  Kthyer 

përgjigje me 

email 

 

Nuk ka 

9 11.03.2024 Imformacion 

statistik mbi 

bashkinë Përmet 

Projekti STAR 3 

29.03.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

 

Nuk ka 

       

 

 


